

Fundusze Europejskie- dla rozwoju Dolnego Śląska

OR.ZP1.271-2/14

Świeradów-Zdrój, dnia 19.02.2014r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 4

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz.907) zawiadamia się, że w dniu 18.02.2014 i 19.02.2014r. wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Przebudowa ul. Zdrojowej w celu poprawy funkcji uzdrowiskowej miasta Świeradów-Zdrój”** o treści:

Pytanie Nr 1

Jaka ma być podbudowa pod płytami granitowymi w ciągach pieszych? Istnieje rozbieżność pomiędzy opisami a przekrojami projektu. W przekrojach nie jest uwidoczniła podbudowa z betonu B-15.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie ma rozbieżności pomiędzy opisem technicznym, a przekrojami załączonymi do postępowania przetargowego. Zarówno w pierwszym jak i w drugim przypadku wskazano, iż przekrój konstrukcyjny podbudowy pod płytami granitowymi ma zawierać podbudowę z betonu C12/15 – gr. 15 cm (patrz: "Zadanie nr 1 – rys. nr 3" oraz "Zadanie nr 1 – rys. nr 2 zamienny w miejsce muru oporowego M1"). Przekrój konstrukcyjny podbudowy pod płytami granitowymi:

- płyta granitowa 100x100x8
- podsypka piaskowo-cementowa – gr. 3 cm,
- podbudowa z betonu C12/15 – gr. 15 cm,
- stabilizacja gruntu cementem – gr. 15 cm
- istniejąca podbudowa.

Pytanie Nr 2

W projekcie nie jest podana wysokość kostki ciętej 15/22, co w znacznym stopniu rzutuje na cenę materiału. Proszę podać wysokość kostki 15/22.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wysokość kostki granitowej 15/22, przewidzianej do wbudowania w jezdni drogi to 15 cm.

Pytanie Nr 3

Czy projektant dopuszcza użycie kostki brukowej rozbiórkowej o podobnych wymiarach?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza użycia żadnych materiałów pochodzących z rozbiórki. Przedmiot zamówienia ma być wykonany z materiałów nowych, nieużywanych oraz odpowiadających co do jakości wymaganiom ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. , Nr 92, poz. 881), a także zgodnie z wymaganiami jakościowym określonym w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz Dokumentacji Projektowej.

Pytanie Nr 4

Zapis w projekcie oświetlenia mówi o zastosowaniu rozwiązań z etapu pierwszego. Jakiej mają

być zatem latarnie, naświetlacze RGB, wzmacniacze DMX. Proszę o podanie dokładnych ilości oraz nazw handlowych ponieważ nie istnieją dwa identyczne produkty. Punkt 3.4 jest opisany bardzo zawile co może powodować znaczne niedoszacowanie zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wzór słupa oświetleniowego załączonego do projektu budowlanego przebudowy oświetlenia drogowego ul. Zdrojowej odpowiada wzorowi słupa zainstalowanego na przebudowanym już odcinku ul. Zdrojowej. Opisane w projekcie urządzenia, przy pomocy ich minimalnych parametrów technicznych (naświetlacze RGB, wzmacniacze DMX) będą kompatybilne z już zainstalowanymi urządzeniami (parametry zawarte w projekcie budowlanym oraz STWiORB). Ich ilość oraz miejsce montażu zostały wskazane w PZT oraz na "Schemacie oświetlenia drogowego i iluminacji" (Zadanie 4 – rys. nr 2 i 3). Wyjątek stanowi ilość nabudowanych opraw posadzkowych – w projekcie przewidziano 8 szt. do montażu, natomiast w SIWZ 4 szt. - do wyceny oferty należy przyjąć montaż 4 szt.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający może podać producenta obecnie zamontowanych naświetlaczy diodowych na nowych latarniach przy ulicy Zdrojowej oraz producenta sterownic DMX i wzmacniaczy DMX?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie może podać producenta obecnie zamontowanych naświetlaczy diodowych na nowych latarniach przy ulicy Zdrojowej oraz producenta sterownic DMX i wzmacniaczy DMX. Szczegółowe wyjaśnienie opisane jest w odpowiedzi nr 4 niniejszego pisma.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający